
Број на оглас 46/2024 - Државна изборна комисија

Numri i shpalljes 46/2024 - Komisionin Shtetëror Zgjedhor

Листа на кандидати кои го полагале испитот
Lista e kandidatëve që e kanë dhënë provimin 

За работно место:
01. УПР0101В02000 Виш соработник - координатор на внатрешни и надворешни обучувачи, 
Одделение за  континуирани обуки - Центар за обуки, Сектор за континуирани обуки, односи со 
јавност и меѓународна соработка, (2) извршител(и) 

Për vendin e punës:
01. UPR0101V02000 Bashkëpunëtor i lartë - koordinator i trajnerëve të brendshëm dhe të jashtëm, 
Njësia për trajnime të vazhdueshme - Qendra për trajnime, Sektori për trajnime të vazhdueshme, 
marrëdhënie me publikun dhe bashkëpunim ndërkombëtar, (2) realizues 

Освоени бодови од втора фаза/ 
Pikët e fituara nga faza e dytë

Р.бр./Nr.

Идентификациски 
код/ Kodi 
identifikues Прв дел/

Pjesa e parë   
Втор дел/
Pjesa e dytë              

Положил/Не Положил/
E ka kaluar/Nuk e ka kaluar

1. E48371B 25.00 15.00 Положил/E ka kaluar
2. 1D73C1D 25.00 14.50 Положил/E ka kaluar



Ранг листа на кандидати кои продолжуваат во третата фаза на селекција:

Ranglista e kandidatëve që vazhdojnë në fazën e tretë të përzgjedhjes:
 

За работно место:
01. УПР0101В02000 Виш соработник - координатор на внатрешни и надворешни обучувачи, 
Одделение за  континуирани обуки - Центар за обуки, Сектор за континуирани обуки, односи со 
јавност и меѓународна соработка, (2) извршител(и) 

Për vendin e punës:
01. UPR0101V02000 Bashkëpunëtor i lartë - koordinator i trajnerëve të brendshëm dhe të jashtëm, 
Njësia për trajnime të vazhdueshme - Qendra për trajnime, Sektori për trajnime të vazhdueshme, 
marrëdhënie me publikun dhe bashkëpunim ndërkombëtar, (2) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски 
код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови 
од прва фаза/ 
Pikët e fituara nga 
faza e Parë

Освоени бодови од 
втора фаза/ Pikët e 
fituara nga faza e Dytë

Вкупно освоени 
бодови/ Totali i 
pikëve të fituara

1. E48371B 21.65 40.00 61.65
2. 1D73C1D 21.89 39.50 61.39
3. FF156C8 21.68 38.00 59.68
4. FDE378F 20.78 37.00 57.78
5. BC50F00 19.94 36.75 56.69
6. BD75058 17.51 38.75 56.26
7. 2DD3B25 18.83 35.75 54.58
8. 75D7DFD 11.61 31.75 43.36



Листа на кандидати кои не продолжуваат во третата фаза на селекција:
Lista e kandidatëve të cilët nuk vazhdojnë në fazën e tretë të përzgjedhjes:

За работно место:
01. УПР0101В02000 Виш соработник - координатор на внатрешни и надворешни обучувачи, 
Одделение за  континуирани обуки - Центар за обуки, Сектор за континуирани обуки, односи со 
јавност и меѓународна соработка, (2) извршител(и) 

Për vendin e punës:
01. UPR0101V02000 Bashkëpunëtor i lartë - koordinator i trajnerëve të brendshëm dhe të jashtëm, 
Njësia për trajnime të vazhdueshme - Qendra për trajnime, Sektori për trajnime të vazhdueshme, 
marrëdhënie me publikun dhe bashkëpunim ndërkombëtar, (2) realizues 

Р.бр./Nr. Идентификациски код/ Kodi 
identifikues

Освоени бодови од Втора фаза / Pikët e 
fituara nga faza e Dytë

1. A8939BB не се појави на испит/nuk u paraqit në 
provim



Информација за денот и часот на одржување 
на третата фаза на селекција:

Третата фаза на селекција се состои од 
проверка на веродостојност на докази и 
интервју.

 Проверката на веродостојност на докази ќе 
се  спроведе на 09.02.2024 година во 12:00 
часот, а најдоцна три часа пред спроведување 
на интервјуто во просториите на Агенција за 
администрација.

 Интервјуто со  кандидатите ќе започне да 
се спроведува на 09.02.2024 година во 14:00 
часот.

Informacion për ditën dhe orën e fazës së tretë të 
përzgjedhjes:

Faza e tretë e përzgjedhjes përbëhet nga verifikimi 
i origjinalitetit të dokumentave dhe intervistës.

 Verifikimi i origjinalitetit të dokumenteve do 
të mbahet në datën 09.02.2024 në orën 12:00, së 
paku tre orë para intervistës në ambientet e 
Agjencisë së Administratës.

 Intervista me kandidatët do të nisë të mbahet në 
datën 09.02.2024 në orën 14:00.


